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115 - ESCUELA DE QUÍMICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Obando Vargas, David Esteban 0115810386 Activo

Gonzalez Leon, Roberto Andres 0116080532 Activo

Macaya Trejos, Gabriel 103510249 Activo gabriel.macaya@ucr.ac.cr

Mata Segreda, Julio 103630837 Activo julio.mata@ucr.ac.cr

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr

Cabezas Pizarro, Jorge 105640021 Activo jorge.cabezas@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Pérez Castillo, Ana Gabriela 106380115 Activo ana.perezcastillo@ucr.ac.cr

De Souza Pinheiro, Silvana 107600177515 Activo silvana.disouza@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Ledezma Gairaud, Marisol 108800474 Activo marisol.ledezma@ucr.ac.cr

Quesada Espinoza, Francisco Javier 109830512 Activo francisco.quesada@ucr.ac.cr

Castellon Elizondo, Erick 110360927 Activo erick.castellon@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Camacho Leandro, Cristopher 110810707 Activo cristopher.camacho@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Fernández Campos, Adriana 111140967 Activo adriana.fernandez@ucr.ac.cr

Fernández Solano, Bryan 111780369 Activo bryan.fernandez_s@ucr.ac.cr

Cordero Caderón, Adrían Fabricio 112080015 Activo adrianfabricio.cordero@ucr.ac.cr

Gutiérrez Arguedas, Mauricio 112220457 Activo mauricio.gutierrez_a@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr
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Chacón Quirós, María Esther 113180292 Activo maria.chaconquiros@ucr.ac.cr

Vega Aguilar, Carlos Alberto 113300838 Activo carlos.vegaaguilar@ucr.ac.cr

Chinchilla Chinchilla, Darío Augusto 113410330 Activo darioaugusto.chinchilla@ucr.ac.cr

Ballestero Martínez, Ernesto 113790506 Activo ernesto.ballestero@ucr.ac.cr

Quesada Román, Leonardo 114580021 Activo leonardo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Adrian Geordi 114720861 Activo adrian.gonzalezgarcia@ucr.ac.cr

Vargas Huertas, Luis Felipe 115300743 Activo luis.vargashuertas@ucr.ac.cr

Hernandez Murillo, Camila 115850283 Activo camila.hernandezmurillo@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.alfaro@ucr.ac.cr

Hidalgo González, Ricardo 206470498 Activo ricardo.hidalgo_g@ucr.ac.cr

Chaves Chacón, Yuliana Gabriela 206820257 Activo yuliana.chaves@ucr.ac.cr

Murillo Masis, Renato 302990515 Activo renato.murillo@ucr.ac.cr

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Zamora Ramírez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Procupez Schtirbu, Rolando 800560846 Activo rolando.procupez@ucr.ac.cr

Navarro Hoyos, Mirtha 800760713 Activo mirtha.navarro@ucr.ac.cr

Álvarez Galan, Leonardo 801010781 Activo leonardo.alvarezgalan@ucr.ac.cr

Arellano Salmerón, Isaac Tomás 801280103 Activo isaac.arellano@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr


